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Link do produktu: https://www.fadrex.pl/pistolet-do-przedmuchiwania-z-dyszami-10-20-30cm-p-5003.html

Pistolet do przedmuchiwania z dyszami 10 20

AR 30cm

Cena

Numer FADREX
Kod producenta
Kod EAN
Producent

Opis produktu

Zestaw pistoletéw do przedmuchiwania
Zestaw zawiera 3 pistolety o diugosciach 100 / 200 / 300 mm
Pistolety wyposazone w standardowe przylacze powietrza 1/4”

Numer Fadrex: 04108

38,90 zt

04108

86630
5901698866303
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